A10500041-RD PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 2 DOC $3.530 0% $7.060

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.887
$0
$23.919
$0

$149.806

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A10500041-BU MARCADOR PERMANENTE (AZUL) 4 DOC $3.530 0% $14.120

CP-8511-A PAPEL CALCO (AZUL) 216 X 279MM 100 HOJAS 3 PZA $2.820 0% $8.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.887
$0
$23.919
$0

$149.806

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL